澎湖縣馬公市文澳國民小學 108學年度課後照顧服務融合班

新生錄取名單公告

主旨：公告本校 108學年度課後照顧服務融合班新生錄取名單。

依據：

一、 教育部「兒童課後照顧服務班與中心設立及管理辦法」辦理。

二、 澎湖縣馬公市文澳國民小學 108學年度課後照顧服務融合班新生招生辦法。

     公告事項：旨揭錄取新生 48名，備取 33名。

一、 第二順位 2名：歐○瑀、林○瑄。

二、 第三順位 1名：吳○岳。

三、 第五順位 45名(依抽中籤號順序排序，由左而右，由上而下)

            吳暟沄(067)、鄭新穎(028)、曾勁華(056)、呂昕曄(003)、李侑恩(071)

            薛克勤(044)、黃芷筠(010)、王羽彤(061)、陳羽歆(039)、林言霏(032)

            葉展熏(006)、林書逸(078)、許祐萌(019)、廖品勝(065)、張育蒼(017)

            蘇堉晴(058)、劉品賢(062)、蔡羽彤(014)、陳奕晴(050)、黃宥翔(057)

            許祐寧(040)、黃昶耀(048)、朱詠涵(064)、陳泓搢(076)、王翊宸(021)

            顏明霏(066)、鄧閎允(023)、陳姷澐(016)、鄭乃嘉(029)、許昱紳(004)

            黃鈺霖(030)、林瑩璇(074)、楊采穎(038)、蔡丞灝(053)、蔡家成(043)

            林聖捷(063)、林昕妤(073)、張嘉睿(041)、黃溫婷(046)、洪翊玹(060)

            鄭鈺璇(009)、陳育翔(013)、陳玥翎(054)、王楒惟(026)、紀惟懷(047)

三、 備取第五順位 33名(依抽中籤號順序排序，由左而右，由上而下)

          古璟軒(072)、許岑漾(068)、 李昕霏(075)、洪盈蓁(042)、邵暐倫(007)

          葉羽紋(077)、鄭沛丰(059)、 丘曜羽(027)、陳禹帆(011)、紀昕伶(051)

          陳顗亘(008)、洪敏芝(018)、 顏子維(052)、陳詩涵(025)、吳銳浠(024)

          洪帷策(005)、駱言謹(002)、 黃妍築(031)、洪心悅(069)、蔡宗洋(055)

          鄭淏璟(022)、葉羽恩(012)、歐陽習妍(035)、許恆曦(070)、許唯璦(045)

          陳奕昕(049)、夏宇翔(036)、 李玟琪(001)、林承寬(034)、黃紹恩(020)

          賴主愛(033)、呂奎儆(015)、 李子妤(037)。

     四、以上錄取、備取者，若名列本校新生超額候補入學名單中，其就讀本班資格

         保留至 108年 8月 30日止，逾期未取得本校入學資格者，自動失效，餘缺

         由備取名單中依序遞補。

     五、本公告如有未盡事宜，依相關規定辦理。

      澎湖縣馬公市文澳國民小學校長

中 華 民 國 1 0 8 年 5 月 3 日